П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в приказ от 29 июля 2016 года № 230-Пр

«Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции

и хищениям в Некоммерческой организации Фонд развития Центра

разработки и коммерциализации новых технологий и дочерних

юридических лицах и ее состава»

В целях эффективной организации работы Комиссии по противодействию

коррупции и хищениям в Некоммерческой организации Фонд развития Центра

разработки и коммерциализации новых технологий и дочерних юридических

лицах (далее – Фонд), в соответствии с пунктом 1.4 раздела 1 Распределения

полномочий между руководством Фонда, утвержденного приказом Фонда

от 18 июля 2018 года № 180-Пр (в ред. приказов от 24 июня 2019 года

№ 148-Пр, от 02 октября 2019 года № 244-Пр, от 01 ноября 2019 года № 274-Пр,

от 04 февраля 2020 года № 25-Пр, от 26 февраля 2020 года № 38-Пр),

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 8 раздела 4 Положения о Комиссии по противодействию

коррупции и хищениям в Некоммерческой организации Фонд развития Центра

разработки и коммерциализации новых технологий и дочерних юридических

лицах и ее состава, утвержденное приказом от 29 июля 2016 года № 230-Пр

(в ред. приказов от 02 октября 2017 года № 307-Пр, от 16 марта 2018 года

№ 057-Пр и от 17 сентября 2019 г. № 229-Пр) изложить в следующей редакции:

«8. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в

квартал.

Заседание может проходить как в формате совместного присутствия, так и

дистанционно с использованием видеоконференцсвязи.».

от 10.06.2020 № 151-Пр

Некоммерческая организация Фонд развития Центра разработки и
коммерциализации новых технологий (Фонд «Сколково»)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вице-

президента по информационно-аналитическому обеспечению и взаимодействию

с органами государственной власти.

Председатель правления Фонда                                                            И.А. Дроздов

 тег_штамп